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Rasforkortningar

Rasgrupp Raskod Rasnamn

K K Kottras
Kc Cheviot
Kd Dalasau
Kdh Dorset Horn
Kdp Dorper
Kdpw Vit dorper
Kif Jamtlandsfar
Kle Leicester
Ko Oxforddown
Kof Ostfrisiskt mjolkfar
Krg Rygjasau
Ks Shropshire
Kst Steigar
Ksu Suffolk
Kt Texel

L L Lantras
Lal Alandsfar
Lda Dala palsfar
Lf Finull
Lfi Finsk lantras
Lfj Fjallnasfar
Lge Gestrikefar
Lhe Helsingefar
Lkh Kainuun harmas/Kajanaland gra
Lkl Klovsjofar
Lr Ryaféar
Lro Roslagsfar
Lsk Skogsfar
Lsp Spaelsau
Lsv Svardsjofar
Lva Varmlandsfar
Las Asenfar
M Merino

0] Omu Mufflon

P P Gotlandsfar
Pg Gutefar
PX Palsraskorsning

X X Korsning
Okénd Okénd
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Besattningar
Besattningar i Elittamm genom aren

Ar Elittamm Avel Elittamm Produktion Totalt
2005 739 124 863
2006 882 178 1060
2007 1038 221 1259
2008 1170 232 1402
2009 1305 322 1627
2010 1487 400 1887
2011 1639 388 2027
2012 1756 401 2157

Elitamm Avel bestar av besattningar inom Elittamm Avel&Produktion
tillsammans med Elitlamm AvelMini inklusive Elittamm AvelMini List. Dessa
besattningar har djur som ingar i officiell harstamning.
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Beséattningar inom Elitlamm Avel - lansvis
Besattningar som har lammat redovisade lansvis

L&n
Stockholms 1&n
Uppsala lan
Sddermanlands lan
Ostergétlands lan
Jonkdpings lan
Kronobergs lan
Kalmar lan
Gotlands lan
Blekinge lan
Skane lan
Hallands I&n
Vastra Goétalands lan
Varmlands lan
Orebro lan
Véastmanlands lan
Dalarnas lan
Géavleborgs lan
Vésternorrlands lan
Jamtlands lan
Vasterbottens lan
Norrbottens l1an
Danmark
Totalt

Antal
beséattningar

59
68
54
89
67
53
64
72
28
119
46
179
51
38
29
47
44
26
31
42
23
48
1277

Antal besattningar inom viss beséattningsstorlek

1-20
36
37
27
43
28
27
20
15
14
74
27
92
26
18
13
30
25
16
19
21
12
39

659

Besattningsstorlek baseras pé antal tackor som har lammat.
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M Elitlamm

Besattningar inom Elitlamm Avel - rasvis
Besattningar som har lammat redovisade rasvis

Antal Antal besattningar inom viss Betackt med
besattningsstorlek

Rasgrupp Tackras besattningar 1-20 = 21-50 51-100 101- 201- Samma Annan

200
K K 40 33 4 2 1 0 0 13
Kdh 26 18 4 3 1 0 18
Kdp 1 1 0 0 0 0 1
Kdpw 0 0 0 0
Kijf 6 3 2 1 0 0 5
Kle 62 48 9 4 1 0 30 11
Ko 14 13 1 0 0 0
Kof 9 4 4 1 0 0
Ks 17 15 2 0 0 0 13
Ksu 51 39 9 3 0 0 35 4
Kt 110 59 43 7 1 0 80 20
L L 23 19 0 0 0 1
Lda 23 23 0 0 0 12
Lf 221 129 60 19 11 2 130 66
Lfj 1 1 0 0 0 0 1
Lge 13 11 0 0 0 9
Lhe 30 29 1 0 0 0 20
Lkl 29 28 1 0 0 0 18
Lr 83 69 11 3 0 0 51 10
Lro 35 30 0 0 0 25 2
Lsk 3 3 0 0 0 0 2
Lsp 2 1 0 0 0 0
Lsv 11 11 0 0 0 0 7 0
Lva 113 99 13 1 0 0 87 4
Las 52 49 3 0 0 0 40 0
P P 453 213 145 51 32 12 404 38
Pg 157 113 34 8 0 2 127 10
PX 4 4 0 0 0 0
X X 387 203 85 52 24 23 68 241

Besattningsstorlek baseras pa antal tackor som har lammat.
"Betackt med samma/annan” anger antal beséattningar som har lammat minst
5 tackor med bagge av samma respektive annan ras.
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Besattningar inom Elitlamm Avel - Anvandning av baggar
Besattningar som har lammat redovisade efter anvanda baggraser

Antal Betécker tackor med
Rasgrupp Baggras beséttningar Samma ras Annan ras
K K 4 1 4
Kdh 47 21 43
Kdp 3 1
Kdpw
Kijf 5 5
Kle 54 38 36
Ko 16 11
Kof 10 7
Ks 16 16
Ksu 69 48 49
Kt 147 94 102
L L 7 7 5
Lda 22 22 1
Lf 180 160 73
Lfi 1 0
Lge 13 13
Lhe 30 29
Lkl 29 29 4
Lr 68 66 19
Lro 33 33 1
Lsp 1 1 0
Lsv 11 11 0
Lva 110 110 8
Las 51 51 2
M 2 0 2
P P 454 435 169
Pg 152 151 18
X Okénd 131 0 131
X 101 86 58

Observera att samme bagge kan inga bade i kolumnen "Samma ras" respektive "Annan ras" och aven i flera besattningar.
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Tackor i avel - lansvis
Tackor som har lammat redovisade lansvis

Lan

Stockholms lan
Uppsala lan
Sddermanlands lan
Ostergétlands lan
Jonkdpings lan
Kronobergs lan
Kalmar lan
Gotlands lan
Blekinge lan

Skane lan

Hallands lan
Vastra Gotalands lan
Varmlands lan
Orebro lan
Vastmanlands lan
Dalarnas lan
Gavleborgs lan
Vasternorrlands lan
Jamtlands lan
Vasterbottens lan
Norrbottens lan
Danmark

Totalt

Betackt med samma

ras

Tackor

998
1393
1851
2287
1818
1291
2286
5221

672
2406

928
3893
1152
1095

627

866

886

259
1017

741

436

692

32815

Lamm

1814
2556
3408
4249
3461
2291
3996
9738
1182
4657
1708
7714
2279
2225
1300
1686
1746
491
1935
1313
853
1301
61903

Betackt med annan

ras

Tackor

256
482
937
762
587
282
793
1427
379
1270
298
1635
350
768
277
207
327
216
164
665
246
62
12390

Lamm

476
988
1823
1555
977
508
1490
2540
738
2499
622
3088
695
1557
544
406
619
419
360
1194
478
104
23680

Totalt
Tackor Lamm
1254 2290
1875 3544
2788 5231
3049 5804
2405 4438
1573 2799
3079 5486
6648 12278
1051 1920
3676 7156
1226 2330
5528 10802
1502 2974
1863 3782
904 1844
1073 2092
1213 2365
475 910
1181 2295
1406 2507
682 1331
754 1405
45205 85583
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Tackor i avel - rasvis
Tackor som har lammat redovisade efter tackans ras

Tackrasgrupp Tackras

K K
Kdh
Kdp
Kdpw
Kijf
Kle
Ko
Kof
Ks
Ksu
Kt
Summa

Lda
Lf
Lfj
Lge
Lhe
Lkl
Lr
Lro
Lsk
Lsp
Lsv
Lva

Las

Summa

Pg
PX

Summa

Summa
Totalt

Betackt med samma

ras

Tackor

442

101
688
92
74
154
696
2075
4338
41
143
3334

108
214
196
841
348

23

56
1203
453
6960
17201
2782

19983
1534
1534

32815

Lamm

840
55
29

200

1199

160

135

252

1193
3229
7296
55
207
8153

205
403
407
1769
472

38

88
2146
760
14703
32517
4348

36865

3039
3039
61903

Betackt med annan Totalt
ras
Tackor Lamm Tackor Lamm

322 545 326 549

78 129 520 969

0 7 55

0 5 29

28 57 129 257

202 346 890 1545

38 71 130 231

64 128 138 263

9 14 163 266

43 69 739 1262

261 385 2336 3614

1045 1744 5383 9040

89 180 130 235

14 20 157 227

1342 3168 4676 11321

6 7 6 7

17 33 125 238

5 9 219 412

0 0 196 407

132 264 973 2033

17 24 365 496

15 26 15 26

27 46

59 93

36 62 1239 2208

2 4 455 764

1682 3810 8642 18513

645 1148 17846 33665

296 476 3078 4824

8 15 8 15

949 1639 20932 38504

8714 16487 10248 19526

8714 16487 10248 19526

12390 23680 45205 85583
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Baggar i avel - rasvis
Baggar som har lamnat avkomma redovisade efter baggens ras

Baggrasgrupp Baggras

Totalt

Observera att samme bagge kan inga bade i kolumnen "Samma ras" respektive "Annan ras".

Kdh
Kdp
Kdpw
Kijf
Kle
Ko
Kof
Ks
Ksu
Kt

Summa

Lda
Lf
Lfi
Lge
Lhe
Lkl
Lr
Lro
Lsp
Lsv
Lva
Las

Summa
Pg
Summa

Okand

Summa

Betackt samma ras

Baggar

41

63
15
12
24
81
176
425
10
30
295
0
22
43
38
95
44
1
14
139
65
0
796
885
202
1087
0
118
118

2426

Lamm

844
55
30

200

1199

160

135

252

1193
3229
7301
55
207
8151

205
403
407
1772
472
38

88
2150
760

0
14708
32512
4348
36860
0
3039
3039
61908

Betackt annan ras

Baggar

55

44
10
10

62
162
364

90

25

12

150
247
18
265
1
64
65
844

-10 -

Lamm

197
2531
259
74
11
1030
158
103
33
2095
5658
12149
86

1675
18

15
88
200

117
27
46

2274
3033
127
3160
5132
919
6051
23634

Totalt
Baggar Lamm

4 201
73 3375
314
104
211
83 2229
20 318
14 238
24 285
111 3288
260 8887
606 19450
10 141
31 208
324 9826
1 18
22 205
44 418
38 495
97 1972
44 473
1 38
14 88
139 2267
65 787
2 46
832 16982
920 35545
204 4475
1124 40020
1 5132
131 3958
132 9090
2694 85542
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